PORTARIA INTERNA Nº 050/2023

Expediente PROA/RS Nº 23/1950-0001143-4.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS,

no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual Nº 11.646/01, o Decreto Estadual

Nº 43.240/04, DESIGNA os(a) abaixo relacionados(a), sob a presidência do primeiro

para comporem o Grupo de Trabalho para estudos e encaminhamentos necessários a fim

de viabilizar o uso de parte dos prédios do Campus Cachoeirinha da UERGS, pela Brigada

Militar, por prazo de 6 (seis) meses, a contar da publicação.

 Regis da Costa Oliveira, matrícula Nº 3820076/01.

 Aaron Concha Vázquez Hengles, matrícula Nº 3604330/02.

 Ana Flávia Lopes de Almeida, matrícula Nº 3199517/01.

 Emir Santos, matrícula Nº 3055710/01.

 Joao Pedro Vila Nova, representante da SICT.

 Vanderlei Paz Munhoz, representante da SICT.

Publique-se no Site da UERGS. Após, encaminhe-se ao Presidente do Grupo de

Trabalho.

Porto Alegre, 16 de agosto de 2023.

Fernando Guaragna Martins

Reitor

		2023-08-16T16:48:04-0300
	FERNANDO GUARAGNA MARTINS:28601645020